

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Rovaniemen kaupungin asianhallintajärjestelmässä.

ROIDno-2025-3993

Osallistuminen omistajanvaihdoshankkeeseen

Suomessa noin 78 000 yritystä on siirtymässä omistajanvaihdoksen vaiheeseen. Tulevat omistajanvaihdokset korostuvat erityisesti alueita, joissa yrittäjien keski-ikä on korkea, kuten Lapissa. Lapin alueen yrityksistä noin kolmasosan arvioidaan kohtaavan omistajanvaihdoksen seuraavien 10 vuoden aikana.

Lapin alueella omistajanvaihdosten merkitys on korostunut myös taloudellisen toimeliaisuuden ja elinvoiman säilyttämisen kannalta. Usein yritykset ovat pieniä, paikallisia toimijoita, joiden jatkaminen on tärkeää sekä kunnille että paikalliselle yhteisölle. Yrittäjien eläköityessä toiminnan jatkajat eivät aina löydy helposti tai vaihdokseen ei ole varauduttu. Ilman tukea yritystoiminta saattaa päättyä kokonaan.

Lapin Yrittäjät ry:n omistajanvaihdoshanke Yritys.Jää herättelee yrittäjiä sekä tukee kuntia tämän siirtymävaiheen hallinnassa. Hankkeen palvelu tarjoaa neuvontaa ja koulutusta sekä luo kontakteja asiantuntijoiden, ostajien ja myyjien välille. Lisäksi se helpottaa paikallisten yritysten jatkumista. Palvelu edistää sekä yritysten elinvoimaisuutta että kuntien taloudellista hyvinvointia pitkällä aikavälillä.

Hankkeen tavoitteet ovat:

1. Omistajanvaihdosten kiihdyttäminen: Yrittäjien motivointi, herättely ja matalan kynnyksen omistajanvaihdosneuvonta, joka johtaa lisääntyviin ja paremmin onnistuviin omistajan- ja sukupolvenvaihdoksiin.
2. Rahoittajien, yrityskauppatoimijoiden, tukiorganisaatioiden sekä kunnallisten yrityskehittäjien yhteistyön koordinointi, joka parantaa omistajanvaihdostoimijoiden omaa suoriutumista sekä yrittäjien saavuttamista.
3. Lisää elinvoimaa kunnille: Tuki kunnallisille elinvoimapalveluille omistajanvaihdoksien erityisosaamista vaativissa erityiskysymyksissä.
4. Ostajien löytäminen omistajanvaihdosta suunnitteleville yrityksille Lapista ja Lapin ulkopuolella.
5. Pittempiaikaisen organisoidun omistajanvaihdospalvelun vakiinnuttaminen Lappiin.

Lapissa omistajanvaihdostoiminnassa rahoitus on toistaiseksi rakennettu hanke pohjaisesti kuntien ja Lapin yrittäjät ry:n yhteistyönä. Lapin Yrittäjät ry:n 2022–2024 omistajanvaihdoshankkeilla on jo neuvottu yritys kohtaisesti yli 300 yritystä ja infotilaisuuksissa on ollut noin 1000 osallistujaa.

Hankkeen toteutusaika on 1.9.2025–28.2.2027 ja kokonaisbudjetti 169 509 €. Hankkeen rahoitus toteutuisi niin että EU-tuen osuus on 80 %, yksityisen rahoituksen osuus 5 % ja kuntien rahoitusosuus 15 %. Rovaniemen kaupungin rahoitusosuus hankkeesta olisi vuonna 2025 1 812 €, vuonna 2026 5 436 €, vuonna 2027 706 €. Yhteensä Rovaniemen kaupungin rahoitusosuus olisi 7 954 €.

Päätös



Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Rovaniemen kaupungin asianhallintajärjestelmässä.

Päätän, että Rovaniemen kaupunki osallistuu hankkeeseen esittelytekstin mukaisella rahoitusosuudella edellyttäen, että muu rahoitus toteutuu.

Tiedoksi

Lapin Yrittäjät, hankeasiantuntija

Allekirjoitus

Elinkeinopäällikkö Anne Puroaho

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo

Päätöspöytäkirja pidetään yleisesti nähtävänä Rovaniemen kaupungin verkkosivuilla 2.9.2025 alkaen.



Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Rovaniemen kaupungin asianhallintajärjestelmässä.

Oikaisuvaatimus

§ 10

Oikaisuvaatimusohje

OIKAISUVAATIMUSOHJEET

Tähän päätöksen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa kuntalain 137 §:n mukaan tehdä:

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
- kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Rovaniemen kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arklauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on **Elinvoimalautakunta**

Kirjaamon yhteystiedot:

Postiosoite: PL 8216, 96101 Rovaniemi

Käyntiosoite: Osviitta asiointipiste, Koskikatu 19, Rovaniemi

Sähköpostiosoite: kirjaamo(at)rovaniemi.fi,

henkilö- ja arkaluonteisia tietoja sisältävät sähköpostit osoitteesta: <https://turvaposti.rovaniemi.fi> osoitteeseen kirjaamo(at)rovaniemi.fi

Faksinumero: 016 322 6450

Puhelinnumero: 016 3221

Kaupunginkirjaamon aukioloaika: ma - pe kello 9 - 15



Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Rovaniemen kaupungin asianhallintajärjestelmässä.

Paperisten asiakirjojen on oltava toimitettuna Osviitta asiointipisteeseen viimeistään määräajan viimeisenä päivänä kello 15:een mennessä.

Osviitta asiointipiste: ma - to kello 9.00 - 16.30, pe kello 9.00 - 15.30

Osviitan kesäaukiolo (kesä-heinäkuu): ma - to 9.00 - 16.00; pe 9.00 - 15.00

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätös halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimus päätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Oikaisuvaatimuksen maksu

Oikaisuvaatimuskäsittely on maksutonta.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Rovaniemen kaupungin kirjaamosta.

Pöytäkirjan allekirjoitus- ja tarkastuspäivä sekä pöytäkirjan yleiseen tietoverkkoon nähtäväksi vientipäivämäärä on esitetty kunkin pöytäkirjan allekirjoitussivulla.

Asianosaiselle lähetettyyn otteeseen on merkitty päätöksen lähettämispäivä ja -tapa.